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RIKONSTRUKSION  OBJEKTE  NDËRTIMORE
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KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT
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RIKONSTRUKSION OBJEKTE NDËRTIMORE

BASHKIA MALIQ
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OBJEKTI:  NDËRTIM ÇATIE , OBJEKT 2 KT

ADRESA: FSHATI  VRESHTAS, ( ISH KINEMAJA )

PLANI I KULLIMIT TË UJRAVE SH 1:150

ORTOFOTO E  VENDNDODHJES TË OBJEKTIT

NDËRTIM  ÇATIE  "ISH KINEMA" 2KT
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DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI

PLANIMETRIA E KATIT TË PARË SH 1:150
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OBJEKTI:  NDËRTIM ÇATIE ,OBJEKT 2 KT ME SOLETË

ADRESA: FSHATI  VRESHTAS, ( ISH KINEMAJA )

     PLANIMETRIA E ÇATISË SH 1:150

NDËRTIM  ÇATIE,  ISH KINEMA  2KAT

Ing.M.ZHULI Ing.A.TREBICKA Top.I.ISLAMAJ
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI

SHENIME TEKNIKE

Ndërtimi i çatisë do të realizohet me lëndë druri të sharuar dhe të stazhionuar sipas KTZ.

Ristelat  ku do të mbështeten tjegullat do jenë me permasa 4 x 6 cm dhe do të vendosen cdo 33÷35cm

sipas lloit të tjegullës.

Elementët që kufizojnë oxhakun të vendosen minimumi 10cm larg.

Përmasat e binarëve do të jenë 10x8 cm, largësia e të cilave do të jetë cdo 80 cm.

Mbështetëset  vertikale  cdo  1,5 m të jenë me përmasa 15 x10 cm.

Tjegullat janë planifikuar prodhim importi.

Kulmoret janë me përmasa 10x10 cm.

Në drejtimin gjatesor do të vendosen kontraventime me përmasa 10x8 cm.
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OBJEKTI:  NDËRTIM ÇATIE ,PALLATI 2 KT

ADRESA: QYTETI  MALIQ, ( BLLOKU  NR.3 )

PLANI I KULLIMIT TË UJRAVE SH 1:100

ORTOFOTO E  VENDNDODHJES TË OBJEKTIT

NDËRTIM  ÇATIE   PALLATI 2KAT

Ing.M.ZHULI Ing.A.TREBICKA Top.I.ISLAMAJ
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT
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Ing.Enkelejda JONUSLLARI
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OBJEKTI:  NDËRTIM ÇATIE ,PALLATI 2 KT

ADRESA: QYTETI  MALIQ, ( BLLOKU  NR.3 )

DETAJ I ÇATISË

PLANIMETRIA E ÇATISË SH 1:100

NDËRTIM  ÇATIE   PALLATI 2KAT

Ing.M.ZHULI Ing.A.TREBICKA Top.I.ISLAMAJ
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI

SHENIME TEKNIKE

Ndërtimi i catisë do të realizohet me lëndë druri të sharuar dhe të stazhionuar sipas KTZ.

Ristelat  ku do të mbështeten tjegullat do jenë me permasa 4 x 6 cm dhe do të vendosen cdo 33÷35cm

sipas lloit të tjegullës.

Elementët që kufizojnë oxhakun të vendosen minimumi 10cm larg.

Përmasat e binarëve do të jenë 10x8 cm, largësia e të cilave do të jetë cdo 80 cm.

Trarët shtesë do të kenë përmasa 12x20 cm.

Mbështetëset  vertikale  cdo  1,5 m të jenë me përmasa 15 x10 cm.

Tjegullat janë planifikuar prodhim importi.

Kulmoret janë me përmasa 10x10 cm.

Në drejtimin gjatesor do të vendosen kontraventime me përmasa 10x8 cm.
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OBJEKTI:  NDËRTIM ÇATIE ,PALLATI 5 KT

ADRESA: QYTETI  MALIQ,  BLLOKU  NR.2

PLANI I KULLIMIT TË UJRAVE SH 1:200

ORTOFOTO E  VENDNDODHJES TË OBJEKTIT
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OBJEKTI:  NDËRTIM ÇATIE ,PALLATI  5 KT

ADRESA: QYTETI  MALIQ,  BLLOKU  NR.2

PLANIMETRI E ÇATISË SH 1:200

NDËRTIM  ÇATIE,  PALLATI 5KAT  BLL.Nr.2

Ing.M.ZHULI Ing.A.TREBICKA Top.I.ISLAMAJ
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI

SHENIME TEKNIKE

Ndërtimi i çatisë do të realizohet me lëndë druri të sharuar dhe të stazhionuar sipas KTZ.

Ristelat  ku do të mbështeten tjegullat do jenë me permasa 4 x 6 cm dhe do të vendosen cdo 33÷35cm

sipas lloit të tjegullës.

Elementët që kufizojnë oxhakun të vendosen minimumi 10cm larg.

Përmasat e binarëve do të jenë 10x8 cm, largësia e të cilave do të jetë cdo 80 cm.

Mbështetëset  vertikale  cdo  1,5 m të jenë me përmasa 15 x10 cm.

Tjegullat janë planifikuar prodhim importi.

Kulmoret janë me përmasa 10x10 cm.

Në drejtimin gjatesor do të vendosen kontraventime me përmasa 10x8 cm.
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OBJEKTI:  NDËRTIM ÇATIE ,PALLATET 2 KT

FSHATI  SHEQERAS, ( PALLATI NR.1 )

PLANI I KULLIMIT TË UJRAVE SH 1:100

ORTOFOTO E  VENDNDODHJES TË OBJEKTIT

NDËRTIM  ÇATIE, PALLATET 2 KT

Ing.M.ZHULI Ing.A.TREBICKA Top.I.ISLAMAJ
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI



Pallati 3

Pallati 2

Pallati 1

SHKOLLA

Q

E

N

D

Ë

R

 

E

 

F

S

H

A

T

I

T

R

R

U

G

A

 

 

K

R

Y

E

S

O

R

E

9
7
0

1480

9
0

2
5

25

25

2
5

340

1530

1
0
2
0

800

   
ul

lu
k 

ho
riz

on
ta

l

   ulluk horizontal

9
7
0

340

2
5

1
0
2
0

340 850 340

1530

   ulluk horizontal

25

12

25

12

1
2

9
0

   
Sh

ka
rk

ue
s v

er
tik

al

   
Sh

ka
rk

ue
s v

er
tik

al

i
=
5
0
%

i
=
5
0
%

i=50%
i=50%

2 KT

i
=
5
0
%

i
=
5
0
%

   Shkarkues
vertikal

   Shkarkues
vertikal

ÇATI Datë Nr. dok.

Fq.PUNUAN SHEQERAS

EMËRTIMI I VIZATIMIT
ORTOFOTO /PLANI I KULLIMIT TË UJRAVE

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË

MALIQ

GËZIM TOPÇIU

G:\PUNE\6-POLICIA\264px-Stema_e_Bashkisë_Maliq.jpg

2024

OBJEKTI:  NDËRTIM ÇATIE ,PALLATET 2 KT

FSHATI  SHEQERAS, ( PALLATI NR.1 )

PLANI I KULLIMIT TË UJRAVE SH 1:100

ORTOFOTO E  VENDNDODHJES TË OBJEKTIT

NDËRTIM  ÇATIE, PALLATET 2 KT

Ing.M.ZHULI Ing.A.TREBICKA Top.I.ISLAMAJ
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI
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OBJEKTI:  NDËRTIM ÇATIE ,PALLATET 2 KT

ADRESA: FSHATI  SHEQERAS, ( PALLATI NR.2 )

PLANI I KULLIMIT TË UJRAVE  SH 1:100

                      ORTOFOTO E VENDNDODHJES TË OBJEKTIT

NDËRTIM ÇATIE, PALLATET 2KT

Ing.M.ZHULI Ing.A.TREBICKA Top.I.ISLAMAJ
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË
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OBJEKTI:  NDËRTIM ÇATIE ,PALLATET 2 KT

ADRESA: FSHATI  SHEQERAS, ( PALLATI NR.2 )

                        DETAJ

PLANIMETRIA E ÇATISË  SH 1:100

NDËRTIM  ÇATIE, PALLATET 2KT

Ing.M.ZHULI Ing.A.TREBICKA Top.I.ISLAMAJ
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI

SHENIME TEKNIKE

Ndërtimi i çatisë do të realizohet me lëndë druri të sharuar dhe të stazhionuar sipas KTZ.

Ristelat  ku do të mbështeten tjegullat do jenë me permasa 4 x 6 cm dhe do të vendosen cdo 33÷35cm

sipas lloit të tjegullës.

Elementët që kufizojnë oxhakun të vendosen minimumi 10cm larg.

Përmasat e binarëve do të jenë 10x8 cm, largësia e të cilave do të jetë cdo 80 cm.

Trarët shtesë do të kenë përmasa 12x20 cm.

Mbështetëset  vertikale  cdo  1,5 m të jenë me përmasa 15 x10 cm.

Tjegullat janë planifikuar prodhim importi.

Kulmoret janë me përmasa 10x10 cm.

Në drejtimin gjatesor do të vendosen kontraventime me përmasa 10x8 cm.
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OBJEKTI:  NDËRTIM ÇATIE ,PALLATET 2 KT

ADRESA: FSHATI  SHEQERAS, ( PALLATI NR.3 )

PLANI I KULLIMIT TË UJRAVE SH 1:100

ORTOFOTO E  VENDNDODHJES TË OBJEKTIT

NDËRTIM  ÇATIE, PALLATET 2KT

Ing.M.ZHULI Ing.A.TREBICKA Top.I.ISLAMAJ
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI
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OBJEKTI:  NDËRTIM ÇATIE ,PALLATET 2 KT

ADRESA: FSHATI  SHEQERAS, ( PALLATI NR.3 )

DETAJ

PLANIMETRIA E ÇATISË  SH 1: 100

NDËRTIM  ÇATIE, PALLATET 2KT

Ing.M.ZHULI Ing.A.TREBICKA
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI

SHENIME TEKNIKE

Ndërtimi i çatisë do të realizohet me lëndë druri të sharuar dhe të stazhionuar sipas KTZ.

Ristelat  ku do të mbështeten tjegullat do jenë me permasa 4 x 6 cm dhe do të vendosen cdo 33÷35cm

sipas lloit të tjegullës.

Elementët që kufizojnë oxhakun të vendosen minimumi 10cm larg.

Përmasat e binarëve do të jenë 10x8 cm, largësia e të cilave do të jetë cdo 80 cm.

Trarët shtesë do të kenë përmasa 12x20 cm.

Mbështetëset  vertikale  cdo  1,5 m të jenë me përmasa 15 x10 cm.

Tjegullat janë planifikuar prodhim importi.

Kulmoret janë me përmasa 10x10 cm.

Në drejtimin gjatesor do të vendosen kontraventime me përmasa 10x8 cm.
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OBJEKTI: VESHJE FASADE ME POLESTEROL ,PALLATET 2 KT

ADRESA: FSHATI  SHEQERAS, ( PALLATI NR.1,2,3 )

PAMJE ANËSORE SH 1:150
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VESHJE ME POLISTEROL, PALLATET 2 KT
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PAMJE NGA JUGU SH 1:150
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OBJEKTI:  NDËRTIM ÇATIE ,PALLATI 2 KT

ADRESA: QYTETI  MALIQ, ( BLLOKU  NR.3 )

PLANI I KULLIMIT TË UJRAVE SH 1:100

ORTOFOTO E  VENDNDODHJES TË OBJEKTIT

NDËRTIM  ÇATIE   PALLATI 2KAT
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OBJEKTI:  NDËRTIM ÇATIE , PALLAT  2 KT

ADRESA: QYTETI  MALIQ, BLLOKU Nr.3

DETAJ

PLANIMETRI E ÇATISË SH 1: 100

NDËRTIM ÇATIE, PALLATI 2KAT, BLLOKU Nr.3

Ing.M.ZHULI Ing.A.TREBICKA Top.I.ISLAMAJ
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI

SHENIME TEKNIKE

Ndërtimi i catisë do të realizohet me lëndë druri të sharuar dhe të stazhionuar sipas KTZ.

Ristelat  ku do të mbështeten tjegullat do jenë me permasa 4 x 6 cm dhe do të vendosen cdo 33÷35cm

sipas lloit të tjegullës.

Elementët që kufizojnë oxhakun të vendosen minimumi 10cm larg.

Përmasat e binarëve do të jenë 10x8 cm, largësia e të cilave do të jetë cdo 80 cm.

Trarët shtesë do të kenë përmasa 12x20 cm.

Mbështetëset  vertikale  cdo  1,5 m të jenë me përmasa 15 x10 cm.

Tjegullat janë planifikuar prodhim importi.

Kulmoret janë me përmasa 10x10 cm.

Në drejtimin gjatesor do të vendosen kontraventime me përmasa 10x8 cm.
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